Rua Abigail Cidrão de Oliveira, 113 - Colibris
CEP: 63.660-000 - Tauá/CE

 Fone: (88) 3437.2051

CHAMADA PÚBLICA AO BANCO DE GESTORES ESCOLARES PARA PROVIMENTO

DO CARGO EM COMISSÃO DE COORDENADOR ESCOLAR DA EEM MARIA DAS

DORES CIDRÃO ALEXANDRINO

A Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação (CREDE 15), através de sua

Coordenadora Profa. Maria Jeane de Noronha, torna público o resultado final da chamada para o

provimento do Cargo de COORDENADOR ESCOLAR, instituído pela Portaria n°0178/2018, de 20

de fevereiro de 2018.

RESULTADO FINAL

Ordem de Inscrição Candidato(a) Nota

01 João Gláucio Siqueira Matos Mota 10,00

Tauá-CE, 01 de fevereiro de 2022